АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 1994 г. N 652

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ОБЛАСТИ ОТ 23.08.94 N 499 "О МЕРОПРИЯТИЯХ

ПО УКРЕПЛЕНИЮ ЗАПОВЕДНОГО РЕЖИМА ДАРВИНСКОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАПОВЕДНИКА"

Учитывая, что при принятии постановления N 499 не были учтены интересы Череповецкого лесхоза,

постановляю:
постановление от 23.08.94 N 499 "О мероприятиях по укреплению заповедного режима Дарвинского

государственного заповедника" отменить.

Глава администрации области
Н.М.ПОДГОРНОВ